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                                    با دانلود تحقیق در مورد جریان متناوب و جريان مستقيم  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق جریان متناوب و جريان مستقيم را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق جریان متناوب و جريان مستقيم ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد جریان متناوب و جريان مستقيم
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:10 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
جریان(dc)
  تعریف 
  جریان مستقیم (DC  یا جریان پیوسته)، عبور پیوسته  جریان الکتریسیته از یک هادی نظیر یک سیم از پتانسیل بالا به پتانسیل کم است. در جریان مستقیم، بار الکتریکی همواره در یک  جهت عبور می کند که این امر جریان مستقیم را  از جریان متناوب (AC) متمایز می کند. 
    در واقع جریان مستقیم ابتدا برای انتقال توان الکتریکی پس از کشف تولید الکتریسیته در اواخر قرن 19 توسط توماس ادیسون بکار  رفت. امروزه استفاده از جریان مستقیم برای این  منظور غالباً کنار گذاشته شده است، چرا که جریان متناوب (که توسط نیکلا تسلا کشف و توسعه داده شده ) برای انتقال در طول  خطوط بلند بسیار مناسب تر است (جنگ جریان  ها را مشاهده کنید). هنوز هم انتقال توان DC برای  اتصال شبکه های توان AC با فرکانس های مختلف به هم، بکار می رود. 
    DC
     عموماً در بسیاری از کاربرد های کم ولتاژ استفاده می  شود، خصوصاً در جایی که انرژی از طریق  باتری ها تامین می شود که تنها می توانند ولتاژ DC تولید  کنند. اکثر سیستم های خودکار، از DC استفاده می کنند. اگرچه که ژنراتور یک وسیله AC است که از یک یکسو کننده  برای تولید DC استفاده می کند.  اغلب مدارات الکترونیکی نیاز به یک منبع تغذیه DC دارند. با وجود اینکه DC مخفف  جریان مستقیم است اما کلاً به ولتاژهای با پلاریته ثابت،  DC گفته می شود. برخی از انواع DC دارای  تغییرات ولتاژ زیادی هستند، مانند  خروجی دست نخورده یک یکسوساز. با عبور این خروجی از یک فیلتر RC پایین گذر، ولتاژ پایدار تری حاصل می شود. 
    معمولاً به دلیل ولتاژهای بسیار پایین بکار رفته در سیستم های جریان  مستقیم، نصب آنها نیازمند پریزها، کلیدها و  لوازم ثابت متفاوتی از آنچه که برای جریان متناوب به کار  می رود است. در یک وسیله جریان مستقیم این نکته بسیار مهم است که پلاریته آنرا معکوس وصل نکنیم، مگر اینکه وسیله داری یک پل دیودی  برای اصلاح این امر باشد. (که اکثر دستگاه های  عمل کننده با باتری این امکان را ندارند.) 
    امروزه (سال 2000م) گرایشاتی در جهت سیستم های  انتقال جریان مستقیم ولتاژ بالا (HVDC) ایجاد شده است. همچنین DC در سیستم های برق خورشیدی که توسط باتری های خورشیدی تغذیه می شوند، به کارمی رود    
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